

# Olienco ApS

Mejlgade 46, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 89 23 11

## Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2018.

---

**Olivier Francois Miens**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 5           |
| Balance   | 6           |
| Noter   | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Olienco ApS<br>Mejlgade 46<br>8000 Aarhus C   |
|                        | CVR-nr.: 35 89 23 11  |
|                        | Stiftet: 19. juni 2014  |
|                        | Hjemsted: Aarhus  |
|                        | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni   |
| <b>Direktion</b>       | Olivier Francois Miens  |
| <b>Revisor</b>         | Redmark<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Sommervej 31C<br>8210 Aarhus V |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sydbank   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor restauration, take-away, madudbringning og dermed beslægtet virksomhed

### Going Concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital pr. 30. juni 2018 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Selskabet har positiv likviditet og ledelsen forventer ikke usikkerhed mht. fortsat drift.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52.843 kr. mod -225.012 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -119.666 kr. mod -418.381 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2017/18</u>  | <u>2016/17</u>  |
|---|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                  | <b>-52.843</b>  | <b>-225.012</b> |
| 2 Personaleomkostninger                           | -5.969          | -141.264        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -28.523         | -28.523         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>-87.335</b>  | <b>-394.799</b> |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                 | -32.331         | -23.582         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-119.666</b> | <b>-418.381</b> |
| Skat af årets resultat                            | 0               | 0               |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-119.666</b> | <b>-418.381</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                 |                 |
| Disponeret fra overført resultat                  | -119.666        | -418.381        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-119.666</b> | <b>-418.381</b> |

## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>           |   | <u>2018</u>          | <u>2017</u>           |
|--------------------------|---|----------------------|-----------------------|
| Note                     |   |                      |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                      |                       |
| 4                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>25.825</u>        | <u>54.348</u>         |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt          | <u>25.825</u>        | <u>54.348</u>         |
| 5                        | Deposita                                | <u>29.600</u>        | <u>29.600</u>         |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt         | <u>29.600</u>        | <u>29.600</u>         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>              | <b><u>55.425</u></b> | <b><u>83.948</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                      |                       |
|                          | Andre tilgodehavender                   | 0                    | 5.348                 |
|                          | Periodeafgrænsningsposter               | <u>2.756</u>         | <u>4.250</u>          |
|                          | Tilgodehavender i alt                   | <u>2.756</u>         | <u>9.598</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                    | <u>5.217</u>         | <u>17.803</u>         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          | <b><u>7.973</u></b>  | <b><u>27.401</u></b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                    | <b><u>63.398</u></b> | <b><u>111.349</u></b> |



## Balance 30. juni

---

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2018</u>            | <u>2017</u>            |
|---------------------------|--|------------------------|------------------------|
| Note                      |  |                        |                        |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                        |                        |
| 6                         | Virksomhedskapital                       | 50.000                 | 50.000                 |
| 7                         | Overført resultat                        | <u>-835.954</u>        | <u>-716.288</u>        |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>-785.954</u></b> | <b><u>-666.288</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                        |                        |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 30.313                 | 31.752                 |
|                           | Anden gæld                               | <u>819.039</u>         | <u>745.885</u>         |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>849.352</u>         | <u>777.637</u>         |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>849.352</u></b>  | <b><u>777.637</u></b>  |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>63.398</u></b>   | <b><u>111.349</u></b>  |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital pr. 30. juni 2018 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Selskabet har positiv likviditet og ledelsen forventer ikke usikkerhed mht. fortsat drift. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling komme med forslag til hvordan selskabets kapital kan reetableres.

|   | <u>2017/18</u>         | <u>2016/17</u>        |
|---|------------------------|-----------------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                       |                        |                       |
| Lønninger og gager                                    | 5.842                  | 133.688               |
| Pensioner   | 0                      | 5.184                 |
| Andre omkostninger til social sikring                 | 0                      | 1.515                 |
| Personaleomkostninger i øvrigt                        | <u>127</u>             | <u>877</u>            |
|   | <b><u>5.969</u></b>    | <b><u>141.264</u></b> |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>0</u>               | <u>2</u>              |
| <br><b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>         |                        |                       |
| Andre finansielle omkostninger                        | <u>32.331</u>          | <u>23.582</u>         |
|   | <b><u>32.331</u></b>   | <b><u>23.582</u></b>  |
| <br><b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                        |                       |
| Kostpris 1. juli 2017                                 | <u>131.308</u>         | <u>131.308</u>        |
| <b>Kostpris 30. juni 2018</b>                         | <b><u>131.308</u></b>  | <b><u>131.308</u></b> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2017                    | -76.960                | -48.437               |
| Årets afskrivninger                                   | <u>-28.523</u>         | <u>-28.523</u>        |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>            | <b><u>-105.483</u></b> | <b><u>-76.960</u></b> |
| <br><b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>        | <b><u>25.825</u></b>   | <b><u>54.348</u></b>  |

## Noter

---

|  | <u>30/6 2018</u>       | <u>30/6 2017</u>       |
|--|------------------------|------------------------|
| <b>5. Deposita</b>   |                        |                        |
| Kostpris 1. juli 2017  | <u>29.600</u>          | <u>29.600</u>          |
| <b>Kostpris 30. juni 2018</b>  | <u><b>29.600</b></u>   | <u><b>29.600</b></u>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>                               | <u><b>29.600</b></u>   | <u><b>29.600</b></u>   |
| <br>   |                        |                        |
| <b>6. Virksomhedskapital</b>   |                        |                        |
| Virksomhedskapital 1. juli 2017  | <u>50.000</u>          | <u>50.000</u>          |
|  | <u><b>50.000</b></u>   | <u><b>50.000</b></u>   |
| <br>   |                        |                        |
| <b>7. Overført resultat</b>  |                        |                        |
| Overført resultat 1. juli 2017   | -716.288               | -297.907               |
| Årets overførte overskud eller underskud                                 | <u>-119.666</u>        | <u>-418.381</u>        |
|  | <u><b>-835.954</b></u> | <u><b>-716.288</b></u> |
| <br>   |                        |                        |
| <b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                          |                        |                        |
| Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2018. |                        |                        |
| <br>   |                        |                        |
| <b>9. Eventualposter</b>   |                        |                        |
| <b>Eventualforpligtelser</b>   |                        |                        |
| Selskabet har 4 måneders almindelig huslejeopsigelse.                    |                        |                        |
